

Årsredovisning för
Noréns Alltjänst AB

556937-2740

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Roy Bowden
Styrelseledamot

2024-11-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Noréns Alltjänst AB, 556937-2740, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under räkenskapsåret bytt namn till Noréns Alltjänst AB. Bolagets verksamhet under räkenskapsåret omfattar tryckning och framställning av trycksaker.

Under kommande räkenskapsår kommer företaget erbjuda fastighetsrelaterade stödtjänster och hushållsnära tjänster samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Mölndal.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	311 331	445 493	478 424	500 770
Resultat efter finansiella poster	130 739	46 866	69 006	-119 374
Soliditet %	56,7	50,8	48	26

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har minskat i samband med förändringar i verksamhetens art och styrning.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudentäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	70 790	42 573
Balanseras i ny räkning		42 573	-42 573
Årets resultat			103 203
Belopp vid årets utgång	50 000	113 363	103 203

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	113 363
Årets resultat	103 203
Summa	216 566
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	216 566
Summa	216 566

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		311 331	445 493
Övriga rörelseintäkter		112 500	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		423 831	445 493
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-150 900	-65 910
Övriga externa kostnader		-115 446	-232 786
Personalkostnader		-26 284	-99 687
Summa rörelsekostnader		-292 630	-398 383
Rörelseresultat		131 201	47 110
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		33	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-840	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		345	-244
Summa finansiella poster		-462	-244
Resultat efter finansiella poster		130 739	46 866
Resultat före skatt		130 739	46 866
Skatter			
Skatt på årets resultat		-27 536	-4 293
Årets resultat		103 203	42 573

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	100 000	100 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		100 000	100 000
Summa anläggningstillgångar		100 000	100 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		260 839	8 634
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	53 909
Summa kortfristiga fordringar		260 839	62 543
Kassa och bank			
Kassa och bank		109 440	159 046
Summa kassa och bank		109 440	159 046
Summa omsättningstillgångar		370 279	221 589
SUMMA TILLGÅNGAR		470 279	321 589

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		113 363	70 790
Årets resultat		103 203	42 573
Summa fritt eget kapital		216 566	113 363
Summa eget kapital		266 566	163 363
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		80 000	0
Skulder till koncernföretag		94 702	94 702
Skatteskulder		27 536	0
Övriga skulder		1 475	25 843
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	37 681
Summa kortfristiga skulder		203 713	158 226
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		470 279	321 589

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Goodwill	5

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln.

Anskaffningsvärde för egentillverkade varor

Företaget räknar in indirekta tillverkningskostnader i anskaffningsvärdet för egentillverkade varor.

Not 2 Goodwill

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	146 000	146 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-146 000	
Utgående anskaffningsvärden	0	146 000
Ingående avskrivningar	-146 000	-146 000
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	146 000	
Utgående avskrivningar	0	-146 000
Redovisat värde	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	95 000	95 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-95 000	
Utgående anskaffningsvärden	0	95 000
Ingående avskrivningar	-95 000	-95 000
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	95 000	
Utgående avskrivningar	0	-95 000
Redovisat värde	0	0

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Redovisat värde	100 000	100 000

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Kapital- andel %</i>	<i>Redovisat värde</i>
Norén & Co Konsult AB	556286-0881	100	100 000

Kommentar

Norén & Co Konsult AB (tidigare Norén & Co Bokindustri AB)

Underskrifter

Möln dal

Roy Bowden
Roy Bowden
Styrelseordförande

2024-10-22
Datum